DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A PROMOÇÃO DE ALUNOS DO
JARDIM DE INFÂNCIA DO GRUPO ESCOLAR BARÃO DE CEARÁ-MIRIM E A
GESTAÇÃO DE UM ARQUIVO (1956-1961) de autoria de IURY GABRIEL AMORIM DE
ARAUJO, PAULO BASÍLIO DE ALCÂNTARA, foi publicado nos VII CONEDU - Conedu em
Casa referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/30361

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/30361